序号 合伙人姓名或名称 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

5 曹彦君 有限合伙人 50.00 8.33%

6 张伟 有限合伙人 20.00 3.33%

7 罗海鹏 有限合伙人 20.00 3.33%

8 闫立新 有限合伙人 15.00 2.50%

9 李亮 有限合伙人 10.00 1.67%

10 邢志强 有限合伙人 10.00 1.67%

11 李俊芬 有限合伙人 10.00 1.67%

12 尹长锁 有限合伙人 10.00 1.67%

13 张小玲 有限合伙人 10.00 1.67%

14 李占君 有限合伙人 10.00 1.67%

15 刘志勇 有限合伙人 10.00 1.67%

16 李鹏 有限合伙人 10.00 1.67%

17 王天泽 有限合伙人 10.00 1.67%

18 赵晓龙 有限合伙人 10.00 1.67%

19 李慧 有限合伙人 5.00 0.83%

20 王建成 有限合伙人 5.00 0.83%

21 白喜平 有限合伙人 5.00 0.83%

22 李增亮 有限合伙人 5.00 0.83%

23 刘元 有限合伙人 5.00 0.83%

24 张宝龙 有限合伙人 5.00 0.83%

25 齐宏胜 有限合伙人 5.00 0.83%

26 王奋云 有限合伙人 5.00 0.83%

27 王凯 有限合伙人 5.00 0.83%

28 吴成 有限合伙人 5.00 0.83%

29 道尔基 有限合伙人 5.00 0.83%

30 孙波 有限合伙人 5.00 0.83%

31 岳改梨 有限合伙人 5.00 0.83%

合计 - 600.00 100.00%

内蒙古双欣环保材料股份有限公司   上市公告书

24

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

洪湖聚智、洪湖聚利和洪湖聚融的锁定期均为上市之日起三十六个月。前述

主体已出具关于股份锁定的承诺，具体情况详见本上市公告书之“第八节 重要

承诺”之“一、相关承诺事项”之“（一）股东关于所持股份流通限制和自愿锁

定股份的承诺”

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 860,000,000 股，本次向社会公开发行人民币普通

股 287,000,000 股，占发行后总股本的比例为 25.02%，发行后公司总股本为

1,147,000,000 股。本次发行前后公司的股权结构变动情况如下表所示：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

一、限售流通股

1 双欣化工 491,166,987 57.11% 491,166,987 42.82%

股票上市

之日起 36

个月

控股股

东

2 蒙兴基金 226,315,789 26.32% 226,315,789 19.73%

股票上市

之日起 12

个月

3
华鑫信托

（SS）
56,657,224 6.59% 56,657,224 4.94%

股票上市

之日起 12

个月

4
中信金融资

产（SS）
43,000,000 5.00% 43,000,000 3.75%

股票上市

之日起 12

个月

5 洪湖聚智 23,230,000 2.70% 23,230,000 2.03%

股票上市

之日起 36

个月

员工持

股平台

6 双欣资源 7,200,000 0.84% 7,200,000 0.63%

股票上市

之日起 36

个月

7 洪湖聚利 6,430,000 0.75% 6,430,000 0.56%

股票上市

之日起 36

个月

员工持

股平台

8 洪湖聚融 6,000,000 0.70% 6,000,000 0.52%

股票上市

之日起 36

个月

员工持

股平台

9

天津京东方

创新投资有

限公司

- - 14,598,540 1.27%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

内蒙古双欣环保材料股份有限公司   上市公告书

25

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

10

北京京国盛

投资基金（有

限合伙）

- - 12,554,744 1.09%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

11

南方工业资

产管理有限

责任公司

- - 12,554,744 1.09%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

12

中国保险投

资基金（有限

合伙）

- - 12,554,744 1.09%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

13

瓴汇（广州）

投资发展有

限责任公司

- - 7,299,270 0.64%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

14

内蒙古财信

睿达基金管

理有限公司

- - 1,459,854 0.13%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

15
双欣环保 1

号资管计划
- - 15,455,474 1.35%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

16
双欣环保 2

号资管计划
- - 3,069,197 0.27%

股票上市

之日起 12

个月

参与战

略配售

投资者

17
网下发行限

售股份
- - 6,424,045 0.56%

股票上市

之日起 6

个月

-

小计 860,000,000 100.00% 945,970,612 82.47% - -

二、无限售流通股

1
网下发行无

限售股份
- - 57,777,888 5.04% 无 -

2
网上发行股

份
- - 143,251,500 12.49% 无 -

小计 - - 201,029,388 17.53% - -

合计 860,000,000 100.00% 1,147,000,000 100.00% - -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不涉及超额配售选择权。

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 292,932 名，其中持股数量前十名

股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 双欣化工 491,166,987  42.82% 股票上市之日起 36 个月

内蒙古双欣环保材料股份有限公司   上市公告书

26

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

2 蒙兴基金 226,315,789  19.73% 股票上市之日起 12 个月

3 华鑫信托 56,657,224 4.94% 股票上市之日起 12 个月

4 中信金融资产 43,000,000  3.75% 股票上市之日起 12 个月

5 洪湖聚智 23,230,000  2.03% 股票上市之日起 36 个月

6 双欣环保 1 号资管计划 15,455,474 1.35% 股票上市之日起 12 个月

7 天津京东方创新投资有限公司 14,598,540 1.27% 股票上市之日起 12 个月

8 北京京国盛投资基金（有限合伙） 12,554,744 1.09% 股票上市之日起 12 个月